Муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников
ПРОТОКОЛ

Заседания жюри по ХИМИИ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016/17 учебного года
Председатель жюри: Подшивалова Инна Вадимовна, заместитель начальника отдела ОКМСиТ администрации Поназыревского муниципального района Костромской области
(ФИО, должность, место работы)
Члены жюри: Пинегина Ольга Сергеевна, учитель химии МОУ Поназыревской СОШ
Белобородова Наталья Сергеевна, учитель биологии, экономики МОУ Поназыревской СОШ,

Тихомирова Людмила Александровна, учитель географии МОУ Поназыревской СОШ 
Мешалкина Нина Петровна, заведующая РМК отдела ОКМСиТ администрации Поназыревского муниципального района Костромской области
Всего участвовало 7  школьников (из них девушек 5, юношей 2) из 3-х школ.
	Предмет
	Класс
	Общее число участников
	Число участников, получивших более половины баллов

	
	
	
	Тест
	Зад. № 1
	Зад. № 2
	Зад. № 3
	Зад. № 4
	Зад. № 5

	Химия
	8
	1
	
	
	
	
	
	

	
	9
	1
	
	
	
	
	
	

	
	10
	3
	
	
	
	
	
	

	
	11
	2
	
	
	
	
	
	


Рассмотрев итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по  ХИМИИ, жюри постановило:

№ 1

Наградить дипломами победителя следующих учащихся:

	ФИО ученика
	Класс
	Город, район, школа
	К-во баллов

	нет
	
	
	


№ 2

Наградить дипломами призера следующих учащихся:

	ФИО ученика
	Класс
	Город, район, школа
	К-во баллов

	Новожилова Юлия Алексеевна
	11а
	МОУ Поназыревская СОШ
	26,5


№ 3
Наградить грамотами отдела образования, культуры, молодежи, спорта и туризма администрации Поназыревского муниципального района учителей, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

	ФИО учителя
	Город, район, школа

	Пинегина Ольга Сергеевна
	МОУ Поназыревская СОШ


Председатель жюри ______________________И.В. Подшивалова





(подпись)

Члены жюри:




О.С.Пинегина






Н.П. Мешалкина







Н.С. Белобородова






Л.А. Тихомирова
